dictum procuratorem nostrum ob omni [onere satisdandi] intercendendo pro ipso
promitto e tibi notario infrascripto, stipulanti [et recipienti nomine quo supra de] iudi-
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cio sisti, iudicatum solvi in omnibus suis [clausulis et de] deffendendo in qualibet
causa reconventionis et tempore sententie [vel] solvere iudicatum nisi extiterit appel-
latum, sub ypo[techa et obligatione bonorum] nostrorum, renunciantes iuri de princi-
pali et omni iuri. Actum [Ianue, in domo qua] habitat Cataneus de Placentia, anno
dominice nativitatis […, inditione] XIIa, die XXX augusti, pulsantibus ad vesperas,
[presentibus testibus] Bartholomeo de Carnilia et Iacobo Sbaeto de […].

a Forse corr. su confi[temur]    b nostra nell’interlinea su mea depennato    c segue depennato et
d segue depennato dictos    e così.

37

1330 settembre 11, subtus palacium archiepiscopatus

Dagnanus de Pinu speciarius e il notaio Ianotus Deodati di Buonaccorso, da una
parte, e Petra, vedova di Federico Astaguerra, a nome dei figli Vincenzo e Luciano, di
cui è tutrice, dall’altra, rilasciano vicendevolmente ampia quietanza di tutto quanto
intercorso fra le parti.

(c. 22v) [In nomine Domini amen. No]s Dagnanus de Pinu speciarius, et Ianotus
Deodati Bonacursi [notarius, et] Petra, uxor condam Frederici Astaguerre, curatrix et
mater Leonardi et tutris a [Vicentii et Lucia]ni, filiorum dicti quondam Frederici et he-
redum ipsius cum beneficio inventarii, […] nomine, ac etiam nos dicti Leonardus et
Vicentius, cum prefactus Lu[cianus sit minor] annis septem et in infantili etate, con-
stitutus consensu et aucto[ritate dicte Petre], matris b, curatricis et tutricis nostre, si-
cut de aprehensione [apparet publico] instrumento scripto manu Antonii de Stacho
notarii, hoc anno die […] et de inventario apparet eodem publico instrumento scripto
[dictis millesimo] et die, volentes et dexiderantes nominibus quibus supra [pervenire
ad satis]factionem, amicabilem concordiam, conpositionem et pacta infrascriptas [et
….]dere ab omnibus litibus, controversiis et questionibus hinc inde ortis et que [oriri
poss]ent inter nos predictos Dagnanum et Ianotum vel nostrum alterum [...], necnon et
dictam Petram dictis nominibus atque dictos c Leonardum, Vicen[tium et Lucianum,
filios] ipsius Petre, nominibus quibus supra, seu vicisim quomodolibet ne […]tur
materia discordie sed pocius levitatem pacis, concor[die ...]s consuevit actenus prose-
quamur, confitemur nos prefacti Dagnanus [ et Ianotus …] heredes et successores
universales et singulares vobis dicte Petre [dicto nomine, Leonardo] et Vicentio d et eo
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nomine et pariter […] et dicti Leonardus et Vicentius auctoritate dicte matris […]
dicti nominibus et vobis dictis Dagnano et Ianoto et omnes [… cuili]bet et cuicumque
nostrum et singulis confitemur interrogantibus et recipien[ntibus nominibus quibus
su]pra pervenire et pervenisse atque iure et e inde conventiones [...] stipulaciones infra-
scriptas et infrascripta ex dicta po[...] nichilominus et ex certa scientia videlicet quia
nos predicti Dagnanus [et Ianotus, habentes] p[lenam] noticiam cuiusdam publici in-
strumenti scripti manu Ansaldi de [Campis notarii], M°CCC°[…] die IIIa iunii, in quo
inter cetera continetur sicut An[driolus Ma]zucus tam suo proprio nomine et in soli-
dum et procuratorio nomine domini Conra[di Spinule] de Luculo, amirati regni Scici-
lie et Iherusalem, fuit et erat obli[gatus Par]entino de Clavaro in f libris trecentis ianui-
norum et quod Francha, uxor / (c. 17r) ipsius Andrioli fideiusserat solempniter pro
ipso Andriolo […] scripto manu dicti Ansaldi